

## Universidad Nacional Josep Basadre Grohmann – Tacna Oficina de Recursos Humanos



ORHU-CPT

19 AGO 7015

Ciudad Universitaria Av. Miraflores s/n

Tacna - Perú

Teléfono: 583000 Anexo: 2406 Casilla Nº 316

"Nuevos Tíempos, Nuevos Líderes y Nuevas Perspectívas"

## DECLARACIÓN JURADA DE NO INCOMPATIBILIDAD PARA LA DOCENCIA

Señor:

Rector

Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann – Tacna

Yo, NÉRIDA PÉREZ CABANILLAS, de profesión Obstetra, identificada con DNI N° 00423199, Colegiatura Profesional № 1773, domiciliada en la Asociación de Vivienda Guillermo Auza Arce E - 25, Distrito Gregorio Albarracín - Tacna

## **DECLARO BAJO JURAMENTO:**

Que no me encuentro en incompatibilidad profesional con cargos remunerados en la administración pública o privada, para desempeñar mis actividades y responsabilidades para ejercer la docencia en la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, bajo la condición de docente ordinario Principal a Dedicación Exclusiva; Tiempo Completo en la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann - Facultad de Ciencias de la Salud - Escuela Profesional de Obstetricia / Directora de la Escuela Profesional de Obstetricia, para lo cual se me podrá solicitar la presentación de la documentación pertinente.

Por lo que esta declaración corresponde a la verdad y de presentarse algún cambio será comunicado inmediatamente a la Oficina de Recursos Humanos en una nueva Declaración Jurada.

Tacna, 18 de agosto del 2015

DAISYMORALES DE BARRIENTOS
ABOGADO - NOTARIO
REG. C.N.T. N° 001

1 9 AGO 2015

AN. BOLOGNESI 337 - Telef. 424024
TACNA - PERU

Documente no Xedactado en esta Notaria"

NÉRIDA PÉREZ CABANILLAS

DNI N° 00423199

CERTIFO

The lates tirms(s) que antecede(n)

Service manufactures and the fact of the service contract to the service of the s

Es(son) autenicas d

Taona,

ASY MODAS AGORIZATOS NOTARIO DE TACNA Reg. C. N. T. Nº 001